[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   14.09.2012                                                                                                                                              № 91

хутор Павловский

О внесении изменений в постановление администрации  Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 27 мая 2011 года №81

«Об утверждении Порядка осуществления администрацией Кеслеровского сельского поселения Крымского района бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Кеслеровского сельского поселения Крымского района»
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 27 мая 2011 года №81 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Кеслеровского сельского поселения Крымского района бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Кеслеровского сельского поселения Крымского района» изложив приложение №2 «Перечень администрируемых доходов бюджета Кеслеровского сельского поселения Крымского района в разрезе  кодов бюджетной классификации» в новой редакции (приложение).

2. Специалисту  1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского район Сорокиной Т.С. настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                           Ж.М.Резникова

Приложение   к постановлению         администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района  от 14.09.2012 № 91

Перечень администрируемых доходов бюджета Кеслеровского сельского поселения Крымского района в разрезе  кодов бюджетной классификации

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и

источников финансирования дефицита

 бюджета   поселения

	администратора доходов и источников финансирования

дефицита

  бюджета   района
	доходов и источников финансирования

дефицита     бюджета

  района

	1
	2
	3

	Администрация  Кеслеровского сельского поселения Крымского района

	992
	0 10 20000 10 0000 710

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетам поселений в валюте РФ

	992
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	992
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров
аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы  от  сдачи  в  аренду  имущества,  находящегося  в  оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений, (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	992
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты  налогов и иных  обязательных  платежей  муниципальных  унитарных  предприятий, созданных поселениями

	992
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями  средств  бюджетов поселений

	992
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	992
	114 02050 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключение имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992
	114 02050 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	992
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества,  находящегося в оперативном управлении учреждений находящихся  в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений),  в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества,  находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений,  а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества,  находящегося в оперативном управлении учреждений находящихся  в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений),  в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	992
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества,  находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений,  а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	992
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся  в  собственности

	992
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	992
	116 23050 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	992
	116 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	992
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	992
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	992
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	992
	2 07 05000 10 0000  180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	992
	2 02 02004 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на развитие социальной и инженерной инфраструктуры муниципальных образований

	992
	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидия бюджетам на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной собственности (объекты капитального строительства собственности МО)

	992
	2 02 02102 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

	992
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	992
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	992
	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из районного бюджета

	992
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	992
	2 18 05010 05 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет*

	992
	3 03 02050 10 0000 140
	Поступления от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают муниципальные учреждения, находящиеся в ведении органов местного самоуправления поселений

	992
	0 10 20000 10 0000  710
	Получение кредитов  от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	992
	0 10 20000 10 0000  810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

Главный специалист администрации

Кеслеровского  сельского поселения
Крымского района                                                                   А.В.Борисовская